
 

Technické specifikace vestavby vozidla 

Lodní motor JSDH Nymburk   Stránka 1 z 2 

M Ě S T O  N Y M B U R K  
odbor vnitřních věcí 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk  

 

M Ě S T O  N Y M B U R K  
odbor vnitřních věcí 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk  

 

Příloha č. 1 výzvy - Technická specifikace předmětu zakázky  

 

Lodní motor 

 

Základní specifikace a splnění základních požadavků: 

 

- závěsný lodní motor s přímým vstřikem paliva s propulzním zařízením vrtulí, řízení chodu motoru je 

elektronické 
 
nabízený motor dle varianty plní následující specifikaci: 
 

- má výkon nejméně 50 HP max. 38 kW 

- má elektrický start a dálkové řízení na  řídící konzoli 

- má konstrukci a provedení, které vylučuje korozi 

- je uchycen v souladu s instrukcemi výrobce tak, aby v případě jeho poruchy mohla být ponořená část 

motoru vytažena (vyklopena) z vody 

- je vybaven dálkově ovládaným nastavením polohy (trimováním) a řídící konzoli 

- umožňuje napojení na stávající palivovou nádrž  

- má délku nohy, která vyhovuje zavedenému označení "L" (dlouhá noha) a vlastnostem plavidla dle typového 

osvědčení, na které bude motor osazen 

- při spodním trimu motoru nesmí dojít při plavbě a uvedení lodě do skluzu k přisávání vzduchu a uvedení 

lodního motoru do kavitace. 

 

Dále uchazeč v nabídce předloží: 
 

- ceník základních servisních úkonů spojených s garančními prohlídkami daného typu lodního motoru 

- záruční podmínky 

 

Prodávající předá kupujícímu všechny nezbytné doklady  a dokumenty požadované legislativou v českém 
jazyce a to zejména: 
- schválené technické podmínky lodního motoru - základní technický popis 

- technické osvědčení lodního motoru 

- návod k použití, obsluze a údržbě - provozní pokyny a pokyny k údržbě, pokyny k intervalům a rozsahu 

stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami lodního motoru 

- originální servisní dokumentace  

- záruční list 

- předávací protokol 

 

 

V Nymburce dne: 5. 11. 2015 

 

 

 

 

 

       Ing. Tomáš Mach, PhD 

                  starosta 

Foto lodě pro osazení lodního motoru 
 



 

Technické specifikace vestavby vozidla 

Lodní motor JSDH Nymburk   Stránka 2 z 2 

M Ě S T O  N Y M B U R K  
odbor vnitřních věcí 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk  

 

M Ě S T O  N Y M B U R K  
odbor vnitřních věcí 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk  

 

                                                                                                        
 

          


